
Magazín INTERVIEW, jediný časopis na českém trhu, který přináší každý měsíc sto 
stran výjimečných rozhovorů s  inspirativními osobnostmi ze všech oblastí našeho 
života. Nejvýznamnější představitelé domácí i zahraniční kultury, umění, vědy, sportu, 
politiky a byznysu otevřeně promlouvají o svém životě, cestě k úspěchu i pádech, 
soukromí a plánech do budoucna.

Periodicita: měsíčník
Cena výtisku: 39 Kč / 1,99 €
Tištěný náklad: 10 000 kusů 
zdroj: Vydavatel

Čtenost vydání: 31 100 čtenářů 
zdroj: Vydavatel / odhad Médea na základě dat vydavatele, 

ABC ČR a Media Projektu

Formát: 215 × 295 mm
Rozsah: 96 stran + 4 strany obálka
Papír, povrchová úprava, vazba:  
obálka 150 g KL + 1/0 UV lak
blok 60 g Koreaprint
pevná vazba V2

Cílová skupina:
Čtenáři v produktivním věku, vyrovnaný podíl obou pohlaví, převaha čtenářů s VŠ nebo SŠ,  
socioekonomická skupina A, B, sledují módní a společenské trendy, rádi čtou a nakupují.
zdroj: Médea Research
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Slavný Čech Petr Sís: Motto mého života je svoboda
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Herečka Vica Kerekes: 
Nechci se jen nechat 
unášet

Psycholožka Kateřina 
Klapilová: O strachu 
z cejchu „deviant“

● Instruktor Amar 
Ibrahim: Ať děti vědí, 
že svět není jen dobrý

● Lékař Richard Češka: 
Myslete více na své cévy 
a srdce

Luboš Veselý:
Vždycky se mi 
líp hráli hajzlové

Harmonogram

Ceník platný od 1. 1. 2024

číslo											 datum	vydání	 					uzávěrka	podkladů

10.01.24
07.02.24
06.03.24
10.04.24
09.05.24
05.06.24
03.07.24
07.08.24
04.09.24
09.10.24
06.11.24
04.12.24

23.12.23
22.01.24
19.02.24
25.03.24
23.04.24
20.05.24
17.06.24
22.07.24
19.08.24
23.09.24
21.10.24
18.11.24
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2
3
4
5
6
7
8
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Fitness trenérka Marcela 
Blechtová: Sport léčí 
všechno

Zpěvačka Marcela 
Holanová: Nesnáším, 
když si někdo stěžuje

● Fotograf Erik 
Johansson: U mých 
fotografi í přemýšlejte

● Vytrvalec Štěpán 
Dvořák: 80 tisíc 
kilometrů v nohou

Pavel Nový:
Kraťasy mi možná 
zachránily život

Pancho Kohner o otci: Z Teplic až do Hollywoodu
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Herec David Frankham: 
O Hollywoodu před 
50 lety

Designérka Anna 
Marešová: Muž nás 
vyzkoušet nemůže

● Kardiolog Ivan Netuka: 
Mechanickou podporu 
srdce dostalo přes 
550 pacientů

● Politik Pat Farmer: 
Žádná vláda nechce naše 
blaho

Tereza Kostková:
Když už jsem tady, 
měla bych žít naplno

 Potápěč Jindřich Böhm: Panika pod vodou? Téměř jistá smrt
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„Lékař bez hranic“ Stanislav Havlíček: Na první misi se připravit nedá
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Herec, komik a spisovatel 
Lukáš Pavlásek: Velké 
ego lze dobře shazovat

Výtvarnice Lucie Koldová: 
Sklo je pro mě číslo jedna

● Závodník Stanislav 
Kubíček: Především 
jsem byl Čech

● Král sběratelů 
Martin Pros: Karel IV. 
se nepodepisoval

Ljuba Krbová: 
Mám děsnou chuť si to 
užít do poslední minuty

https://api.solwee.com/data/large-preview/4/46649/0513956163/profi media-0513956163.jpg

11
/2

02
3

STO STRAN ROZHOVORŮ PRO LIDI, KTEŘÍ NEZAPOMNĚLI ČÍST

39 Kč

Rychlostní kanoista 
Martin Fuksa: Můj sen 
je zlatá z olympiády
 

Výtvarnice Kateřina 
Miler: Tatínek miloval 
každou svoji postavu

● Šéf českých sommelierů 
Ivo Dvořák: Na víno se 
musíte soustředit

● Hudebník Karel 
Havlíček: Hudba je 
univerzální jazyk

Taťjana Medvecká:
Tvrdohlavá? Jsem spíše 
vytrvalá a cílevědomá

Spisovatel Tom Hodgkinson: Lidé mají právo nesouhlasit
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Taťjana Medvecká:Taťjana Medvecká:
Tvrdohlavá? Jsem spíše Tvrdohlavá? Jsem spíše 
vytrvalá a cílevědomá
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Martina Pipková Loudová: Zákaznice jako bohyně
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Herečka Veronika Khek 
Kubařová: Doufám, 
že v pohádkách zůstanu

Výtvarník Ivo „Rafan“ 
Traxmandl: Nenechte si 
kecat do života

● Režisér Jan Mocek: 
Avantgarda v divadle 
už neexistuje

● Exšpionka Světlana 
Tumanovová: Osud 
spojený s KGB

  

Cestovatel 
Levison Wood:
Nechci mít 
názor podle médií



Inzerce:  
Media Master, s. r. o., Mikuleckého 1309/4, PSČ 147 00  Praha 4 – Braník
Kontakt: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: inzerce@media-master.cz
Podklady: tel. +420 251 082 203 (243), e-mail: podklady@media-master.cz

2/1 strana (Panorama) 315 000 Kč
2. obálka 245 000 Kč
3. obálka 225 000 Kč
4. obálka 280 000 Kč
1/1 strana 205 000 Kč
Junior Page  162 000 Kč
1/2 strany 144 000 Kč
1/3 strany 113 000 Kč
1/4 strany 93 000 Kč

Plošná inzece
V případě zrušení potvrzené objednávky je objednatel 

povinen zaplatit stornovací poplatky v této výši:

do 14 kalendářních dnů před uveřejněním 100 % ceny

od 14 do 21 kalendářních dnů před uveřejněním 80 % ceny

od 21 do 28 kalendářních dnů před uveřejněním 50 % ceny

nad 28 dní bez stornovacích poplatků

Stornovací PoPlatky
vkládání do 10 g – 2,20 Kč/ks
 do 20 g – 2,80 Kč/ks
 do 30 g – 3,10 Kč/ks
 nad 30 g – ceny dohodou

Ceny za všívání, vlepování a jiné nestandardní formy 
inzerce budou stanoveny dohodou.

vkládání, všívání, vlePování

za umístění 20 %

za grafické zpracování 20 %

PříPlatky

Podklady je možno dodat v elektronické podobě jako hotový obrázek ve formátu PDF (písmo  
ve křivkách), EPS (písmo ve křivkách), AI (písmo ve křivkách) nebo TIFF, minimální rozlišení  
300 dpi. V případě PR inzerce nesmí design obsahovat grafické prvky identifikovatelné s grafic-
kým stylem časopisu INTERVIEW (např. velmi nápadně připomínající velikost a styl písem titulku či 
obecného textu). Pro větší výraznost doporučujeme u textových inzerátů světlý barevný podklad 
(s výjimkou světle modré). Formát Illustrator a PDF generované z  Illustratoru nebo InDesignu. 
Photoshop – v příslušné kvalitě. Illustrator – všechna písma zvektorizovaná. PDF – nesmí obsa-
hovat písma, je nutno již ve zdroji zvektorizovat, zadaný rozměr inzerátu v PDF musí odpovídat 
rozměru včetně ořezů (5 mm).

tecHnické SPecifikace

V případě formátů na spad je nutné přidat spadávku 5 mm u všech ořezových stran.

RozměRy foRmátů Plošné inzeRce

Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. 
U nových klientů platba za inzerci předem. Ve zvláštních 
případech a při nestandardních inzertních požadavcích  
si vydavatel vyhrazuje právo účtovat smluvní ceny.

Panorama
2/1

na spad 430 × 295 mm

1/1
do zrcadla 185 × 255 mm

1/2
do zrcadla 185 × 133 mm

1/3
do zrcadla 185 × 84 mm

na spad 215 × 99 mm

1/4
do zrcadla 185 × 60 mm

na spad 215 × 75 mm

1/6
do zrcadla 58 × 134 mm

na spad 73 × 148 mm

Junior page
do zrcadla 137 × 186 mm

na spad 152 × 199 mm

1/2
do zrcadla 90 × 255 mm

1/3
do zrcadla 58 × 255 mm

1/4
do zrcadla 42,5 × 255 

n   vklady dodat na paletách volně ložené, hřbety jedním směrem
n  jednotlivá patra prokládat kartonovým archem
n  palety dostatečně pevně páskované, aby nedocházelo  


